














IZDELEK IZ POLNOZRNATEgA KVAšENEgA LISTNATEgA TESTA Z NADEVOM

IZDELEK IZ KVAšENEgA LISTNATEgA TESTA Z NADEVOM

IZDELEK IZ KVAšENEgA LISTNATEgA TESTA Z NADEVOM

POLNOZRNAT FRANCOSKI ROGLJIČ 
Z MEDENIM POLNILOM

FRANCOSKI ROGLJIČ S ČOKOLADO

FRANCOSKI ROGLJIČ Z 
MARELIČNIM POLNILOM

28807 631055

815833 631062

815832 631063

Sestavine

Pšenična bela moka, višnjev nadev 30% (višnje, sladkor, gostilo (pektin, natrijev alginat), utrjevalec (kal-
cijev citrat), konzervans (kalijev sorbat)), delno hidrogenirana rastlinska maščoba (delno strjena rastlinska 
maščoba in rastlinsko olje, maslo, jedilna sol, emulgator (E 471), sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska 
kislina), konzervansi (E 202 in E 200), aroma, antioksidant (ekstrakt tokoferola), barvilo (beta karoten)), 
sladkor, voda, maslo, smetana v prahu, kvas, jedilna sol, pšenični gluten, emulgator (E 472e, E 471), sred-
stvo za obdelavo moke (askorbinska kislina).

Označevanje na prodajnem mestu

POLNOZRNAT FRANCOSKI ROGLJIČ Z MEDENIM POLNILOM  
Izdelek iz polnozrnatega kvašenega listnatega testa z nadevom  70 g  
Izdeluje: Mercator d.d., sektor Interna proizvodnja, 
obrat Pekarna Grosuplje, Gasilska c. 2, 1290 Grosuplje

Sestavine

Pšenična bela moka, čokoladna krema 23% (sladkor, rastlinsko olje, manj masten kakavov prah (najmanj 5%), 
posneto mleko v prahu, lešniki (najmanj 5%), hidrogenirana rastlinska maščoba, emulgator (sojin lecitin), naravni 
identična aroma lešnika in aroma vanilin), delno hidrogenirana rastlinska maščoba (delno strjena rastlinska maščoba 
in rastlinsko olje, maslo, jedilna sol, emulgator (E 471), sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina), konzervansi 
(E 202 in E 200), aroma, antioksidant (ekstrakt tokoferola), barvilo (beta karoten)), sladkor, voda, maslo, smetana v 
prahu, kvas, jedilna sol, pšenični gluten, emulgator (E 472e, E 471), sredstvo za obdelavo moke (askorbinska kislina).

Označevanje na prodajnem mestu

FRANCOSKI ROGLJIČ S ČOKOLADO  
Izdelek iz kvašenega listnatega testa z nadevom  75 g  
Izdeluje: Mercator d.d., sektor Interna proizvodnja, 
obrat Pekarna Grosuplje, Gasilska c. 2, 1290 Grosuplje

Sestavine

Pšenična bela moka, delno hidrogenirana rastlinska maščoba (delno strjena rastlinska maščoba in rastlinsko 
olje, maslo, jedilna sol, emulgator (E 471), sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina), konzervansi 
(E 202 in E 200), aroma, antioksidant (ekstrakt tokoferola), barvilo (beta karoten)), marelično polnilo 16% 
(sladkor, marelični pire, voda, sredstvo za zgostitev (pektin), sredstvo za uravnavanje kislosti (E 330, E 333, 
E 331), konzervans (E 202), aroma), sladkor, voda, maslo, smetana v prahu, kvas, jedilna sol, pšenični gluten, 
emulgator (E 472e, E 471), sredstvo za obdelavo moke (askorbinska kislina).

Označevanje na prodajnem mestu

FRANCOSKI ROGLJIČ Z MARELIČNIM POLNILOM  
Izdelek iz kvašenega listnatega testa z nadevom  75 g  
Izdeluje: Mercator d.d., sektor Interna proizvodnja, 
obrat Pekarna Grosuplje, Gasilska c. 2, 1290 Grosuplje

3830040123110

3838900269398

3838900269404

70 g

75 g

75 g

IZDELEK ŠIFRA EN ŠIFRA PG EAN KODA

3. IZDELKI ZA PEKO NA PRODAJNEM MESTU
3.4. VZHAJANI HITRO ZAMRZNJENI IZDELKI

3.4.1. FINO PECIVO

Alergeni

Pšenični gluten, izdelki iz mleka.
Lahko vsebuje v sledovih izdelke 
iz soje in jajc, lupinasto sadje in 
sezam.

Alergeni:

Pšenični gluten, izdelki iz mleka.
Lahko vsebuje v sledovih: izdelke 
iz soje in jajc, lupinasto sadje in 
sezam.

Alergeni

Pšenični gluten, izdelki iz mleka, 
soje, lešniki.
Lahko vsebuje v sledovih izdelke iz 
jajc in sezam.

IZDELEK IZ KVAšENEgA LISTNATEgA TESTA S POLNILOM

PISANI FRANCOSKI ROGLJIČ S 
POMARANČNIM POLNILOM

849542 631087

Sestavine

Pšenična bela moka, pomarančno polnilo 19,5% (sladkor, glukozno-fruktozni sirup, posneto kondenzirano mle-
ko, voda, rastlinske maščobe, pomarančni sok (3,5%), modifi ciran škrob, sredstvo za uravnavanje kislosti (E 300), 
konzervans sorbinska kislina, emulgator (E 435), stabilizatorji (E 461, E 401, E 516, E 450), jajčni beljak, arome, 
barvilo (E 171)), delno hidrogenirana rastlinska maščoba (delno strjena rastlinska maščoba in rastlinsko olje, maslo, 
jedilna sol, emulgator (E 471), sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina), konzervansi (E 202, E 200), 
aroma, antioksidant (ekstrakt tokoferola), barvilo (beta karoten)), voda, sladkor, maslo, smetana v prahu, kakav, 
kvas, jedilna sol, emulgator (E 472e), gluten, sredstvo za obdelavo moke (E 300).

Označevanje na prodajnem mestu

PISANI FRANCOSKI ROGLJIČ S POMARANČNIM POLNILOM  
Izdelek iz kvašenega listnatega testa s polnilom  75 g
Izdeluje: Mercator d.d., sektor Interna proizvodnja, 
obrat Pekarna Grosuplje, Gasilska c. 2, 1290 Grosuplje

38300401280675 g

Alergeni

Pšenični gluten, izdelki iz mleka 
in jajc. 
Lahko vsebuje v sledovih izdelke iz 
soje, lupinasto sadje in sezam.

MASA pečenega izdelka



IZDELEK ŠIFRA EN ŠIFRA PG EAN KODA

3.	 IZDELKI ZA PEKO NA PRODAJNEM MESTU
3.4.	 VZHAJANI HITRO ZAMRZNJENI IZDELKI

3.4.1. FINO PECIVO

MASA pečenega izdelka

Izdelek iz kvašenega listnatega testa

FRANCOSKI ROGLJIČ 815832 631085

Sestavine

Pšenična bela moka, delno hidrohenirana rastlinska maščoba (delno strjena rastlinska maščoba in rastlinsko 
olje, maslo, jedilna sol, emulgator (E471), sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina), konzervansi E 
202, E 200), aroma, antioksidant (ekstrat tokoferola), barvilo (beta karoten)), voda, sladkor, maslo, smetana 
v prahu, kvas, jedilna sol, mleko v prahu, mlečni sladkor, emulgatorji (E 471, E 472e), sredstvo za uravna-
vanje kislosti (E 341), rastlinsko olje, gluten, sredstvo za obdelavo moke (E 300).

Označevanje na prodajnem mestu

FRANCOSKI ROGLJIČ  
Izdelek iz kvašenega listnatega testa  60 g
Izdeluje: Mercator d.d., sektor Interna proizvodnja, 
obrat Pekarna Grosuplje, Gasilska c. 2, 1290 Grosuplje

383004012366060 g

Alergeni

Pšenični gluten, izdelki iz mleka 
in soje. 
Lahko vsebuje v sledovih lupinasto 
sadje in sezam.


